[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1374
28.10.2015

	г.Невельск

	О предоставлении субсидии из бюджета Невельского городского округа на возмещение юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги бань населению, части экономически обоснованных затрат по содержанию бань за 9 месяцев 2015 г.

В соответствии с подпрограммой «Устойчивое развитие сельских территорий» муниципальной программой «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании «Невельский городской округ»  на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением  администрации Невельского городского округа от 27.06.2014 г. № 662, постановлением администрации Невельского городского округа от 30.06.2015г. № 862 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета Невельского городского округа на возмещение юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги бань населению, части экономически обоснованных затрат по содержанию бань», на основании протокола от 28.10.2015 г. № 1 Заседания комиссии по рассмотрению документов на предоставление субсидии из бюджета Невельского городского округа на возмещение юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги бань населению, части экономически обоснованных затрат по содержанию бань, руководствуясь ст.ст. 44,45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить субсидии из бюджета Невельского городского округа на возмещение юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги бань населению, части экономически обоснованных затрат по содержанию бань за 9 месяцев 2015 г. в сумме 4 682 633,25рублей, в том числе:
1.1.ООО «Теплосервис» - 742 411,89 руб.
1.2.МУП «Невельские коммунальные сети» - 3 940 221,36 руб.
2.Комитету экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа (Гуртовенко И.В) заключить Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Невельского городского округа на возмещение юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги бань населению, части экономически обоснованных затрат по содержанию бань.
3.Настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа					В.Н.Пак